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Zapytanie radnego 
 

 
Projekt budżetu gminy Rzgów na rok 2024 to dochody na poziomie 101.057.663,00zł oraz 

wydatki w kwocie 117.340.037,00zł. W najbliższym czasie Radę Miejską w Rzgowie czeka sesja, podczas 

której zostanie uchwalona uchwała budżetowa. 

Wielokrotnie powtarzał Pan, że budżet gminy jest rzeczą wspólną, nad którą wszyscy razem 

pracują. Jednocześnie odrzuca Pan wszystkie propozycje i sugestie, których nie jest Pan autorem. 

Cynicznie wykorzystuje Pan pieniądze wszystkich mieszkańców dla własnych celów rozdzielając 

fundusze pomiędzy przychylnych sobie radnych. Nie ma to niestety żadnego związku z dalekosiężnymi 

prognozami rozwoju gminy na tle całego regionu. 

Nawet pomijając powyższe fakty, wszyscy powinniśmy dbać o celowe i przejrzyste korzystanie 

z funduszy gminnych. 

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej przedstawiłem materiały jasno obrazujące niegospodarny 

sposób wydatkowania pieniędzy w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie. Jedno, krótkie pytanie w 

trybie dostępu do informacji publicznej pokazało, że dyrektor Ośrodka wprowadzała radnych oraz Pana 

Burmistrza w błąd twierdzeniami o minimalizowaniu kosztów organizowanych imprez. Odpowiedź 

uzyskana z GOK w Rzgowie pokazała, że pomimo zapewnień dyrektor Ośrodka stale korzysta z usług 

agencji pośredniczących w organizowaniu występów artystów. (Załącznik nr 1 do Zapytania) Słowa te 

padły podczas wrześniowej sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.(3 godzina, 37 minuta nagrania posiedzenia) 

Uwidoczniłem również skalę tego problemu porównując jeden z takich występów. 

W związku z powyższym, z uwagi na to że wszyscy Mieszkańcy mają swój wkład w gminny 

budżet i powinni mieć pewność, że jest on roztropnie wydatkowany, proszę o udzielenie odpowiedzi 

na następujące pytania: 



1. Jakie konsekwencje zamierza Pan wyciągnąć wobec dyrektora GOK w Rzgowie za przedstawienie 

radnym oraz burmistrzowi nieprawdziwych informacji o niekorzystaniu z usług pośredników przy 

angażowaniu artystów? 

2. Jakie działania zamierza Pan podjąć, aby uniknąć takich sytuacji w przyszłości? 

3. Czy zamierza Pan skontrolować wydatki GOK w Rzgowie pod kątem ich celowości oraz zasadności? 

4. Kiedy radni Rady Miejskiej w Rzgowie otrzymają plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury w 

Rzgowie niezbędny do uwzględnienia oczekiwań jednostki w budżecie gminy na 2024r.? 

 

 Kordian Skalski  

  

  

Załączniki: 

1. Odpowiedź GOK w Rzgowie z dnia 15.11.2023 roku. 


